

الآلاف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
88,251	107	94,353	104	252,848	315	274,867	312
إيرادات							
164	98	102	5,036	1,060	14,823	428	25,457
إيرادات أخرى							
26,775	0	30,123	0	80,615	0	91,675	0
مصاريف خدمات							
5,083	1,531	4,967	1,618	14,885	4,425	12,932	4,552
مصاريف الموظفين							
35,404	58	32,898	58	99,857	177	96,095	177
الإحلاك والاستنفاد والإطفاء							
2,144	1,125	2,473	1,181	6,305	3,388	7,408	3,511
مصاريف تشغيلية أخرى							
19,009	(2,509)	23,994	2,283	52,246	7,148	67,185	17,529
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
981	947	2,106	1,642	3,546	3,044	7,165	5,310
إيرادات تمويل							
8,247	2,367	8,338	1,468	23,932	6,425	29,902	8,462
تكاليف تمويل							
0	0	0	0	208	0	0	0
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية							
39	(1)	99	5	785	(7)	282	17
إجمالي المخصصات							
719	306	306	5	1,768	942	942	0
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
12,423	(3,928)	17,969	2,452	32,635	3,774	45,108	14,360
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
4	(5)	(266)	(275)	19	0	(798)	(824)
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
12,419	(3,923)	18,235	2,727	32,616	3,774	45,906	15,184
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
12,419	(3,923)	18,235	2,727	32,616	3,774	45,906	15,184
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
11,492	17,159	29,423	3,193	42,522	3,384	0	0
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
927	1,076	0	0	0	0	0	0
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.002	(0.001)	0.003	0.001	0.006	0.001	0.008	0.003
ربحية السهم الاساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.002	0.003	0.003	0.006	0.001	0.009	0.003	0.003
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.002	(0.001)	0.003	0.001	0.006	0.001	0.008	0.003
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.002	(0.001)	0.003	0.001	0.006	0.001	0.008	0.003
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

الآلاف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
12,419	(3,923)	18,235	2,727	32,616	3,774	45,906	15,184
صافي الربح / (الخسارة) للفترة							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
28	(204)	(551)	(270)	199	(1,949)	(1,750)	(36)
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية							
(64)	(526)	(821)	(730)	0	0	0	0
صافي ربح (خسارة) من تغطية مخاطر صافي الاستثمارات							
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(36)	(730)	(821)	(730)	0	0	0	0
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
12,383	(3,923)	17,505	2,727	31,795	3,774	44,156	15,184
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
11,456	16,441	28,616	3,179	40,840	3,316	0	0
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
927	1,064	0	0	0	0	0	0
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

الآلاف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Nov 2025

01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								
موحدة ومنفصلة								
الإيرادات								
312	81,291	315	45,114	104	26,497	107	10,212	الإيرادات من تقديم خدمات
إيرادات الإيجار								
	181,421		196,419		63,839		74,307	إيجارات الإيجارات التشغيلية
	12,155		11,315		4,017		3,732	دخل التأجير التمويلي
	193,576		207,734		67,856		78,039	إجمالي إيرادات الإيجار
312	274,867	315	252,848	104	94,353	107	88,251	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى								
25,020	131	14,263		4,889	0	0		إيرادات توزيعات أرباح
	3		0		3		0	الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية
437	294	560	1,060	147	99	98	164	إيرادت متنوعة
25,457	428	14,823	1,060	5,036	102	98	164	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة								
مصاريف الخدمات								
0	91,675	0	80,615	0	30,123	0	26,775	مصاريف الخدمات الأخرى
0	91,675	0	80,615	0	30,123	0	26,775	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين								
3,072	9,548	2,861	11,190	1,050	3,730	951	3,716	أجور ورواتب
290	765	317	856	103	277	100	333	مساهمات التأمينات الإجتماعية
51	104	84	164	16	35	13	41	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
1,139	2,515	1,163	2,675	449	925	467	993	مصاريف موظفين أخرى
4,552	12,932	4,425	14,885	1,618	4,967	1,531	5,083	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف تشغيلية أخرى								
112	112	151	151	2	2	7	7	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
30	147	87	244	8	44	6	38	مصاريف قانونية ومهنية
0	3,572	0	2,486	0	1,041	0	822	عصوات مبيعات
3,369	3,577	3,150	3,424	1,171	1,386	1,112	1,277	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
3,511	7,408	3,388	6,305	1,181	2,473	1,125	2,144	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Nov 2025